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Nerka spacerowa XL
"Szkiełka"

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 7 dni roboczych

Cena

172,00 PLN

Opis produktu

Oto nerka dla naprawdę wymagających! Jeżeli na spacer z psem zabierasz ze sobą połowę dobytku i masz problem z
pomieszczeniem wszystkiego w kieszeniach, to nie musisz dłużej szukać ;) Nasza nerka (choć może powinnyśmy o niej
mówić nera) pomieści nie tylko klucze, portfel i telefon, ale też torebkę smakołyków lub ukochaną zabawkę psiaka.
Stanie się więc idealnym kompanem codziennych spacerów lub treningów!

Garść informacji:

↣ Wykonana z dwóch warstw wodoodpornego materiału – wierzchniej, zadrukowanej w nasze wzory, oraz wewnętrznej
podszewki;
↣ Oprócz pakownej komory głównej nerka ma jeszcze 4 kieszenie – jedną w środku (na dokumenty lub telefon) oraz 3
zewnętrzne;
↣ Kieszeń na froncie otwiera się niemalże całkowicie i wyposażona jest w zamek z dwoma suwakami. Możesz do niej
włożyć smakołyki lub piłkę :)
↣ Jedna z kieszonek po bokach ma otwór, przez który można przeciągnąć woreczki na odchody lub kabel słuchawek;
↣ Przy kieszeni głównej wszyłyśmy odblask dla lepszej widoczności po zmroku
↣ Na pasku znajduje się półkółko, do którego można przypiąć różne rzeczy;

Nerka powstała według projektu naszego autorstwa :) Ze trzy razy pokłóciłyśmy się o każdy element i rozmieszczenie

kieszeni, długo szukałyśmy naszej wersji ideału, ale efekt końcowy zdecydowanie był tego wart ♥ Mamy nadzieję, że
pokochacie tę nereczkę (choć bardziej pasuje do niej NERA przez duże "n") równie mocno!

UWAGA: Każdą nerkę szyjemy na zamówienie, dlatego czas realizacji może wynosić do 10 dni roboczych od
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czasu zaksięgowania wpłaty (w zależności od ilości zamówień czas ten może ulec skróceniu). Jeżeli
potrzebujesz nerkę "na już" – przed złożeniem zamówienia skontaktuj się z nami :)

Wymiary:
Długość nerki: 50cm
Wysokość: 22cm
Szerokość (mierzona od góry): 12cm
Dlugość samego paska: 90cm (jeżeli potrzebujesz dłuższego – daj znać w komentarzu do zamówienia)
Całkowita długość (łącznie z paskiem): ok. 140cm obwodu

Rozmieszczenie elementów wzoru na każdej z nerek jest różne – wynika to ze specyfiki samego materiału i wykroju.

Każdą nerkę szyjemy na zamówienie, nie ma dwóch takich samych! ♥
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